
                             令和５年４月10日 

会 員 各 位 

                                       公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

                     福利厚生委員会 

                         委員長  飯塚 雅之 

 

第6回 RCK会 ゴルフコンペ の開催について 
 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから福利厚生委員会事

業につきましては、格別のご支援、ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍により開催を見合わせしておりましたが、この度4年ぶりに第6回

RCK会ゴルフコンペ及び懇親会を開催いたします。今回も各地区・青年部対抗戦を

実施（優勝カップあり）します。賛助会員も4名以上になれば１チームになります。

もちろん個人戦もあります。皆さん、お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

（組み合わせは地区ごとではなく、ご希望もできるだけお聞きします） 

なお、コンペ終了後の懇親会では、表彰式のほか、ご参加いただいた賛助会員様の

ご紹介も予定しています。 

                                  

１ 日  時  令和５年５月２６日（金） 

２ スタート  午前 ９時 I Nコーススタート  
        集合時間 午前 8時30分 時 間 厳 守 

３ 場  所   
 

〒252-1106 神奈川県綾瀬市深谷南7-2-1 
TEL：0467-77-0115 FAX：0467-77-2982 

４ 競技方法  ①団体戦 横浜地区、川崎地区、県央地区、横須賀地区、湘南・県

西地区、青年部チーム対抗（3名に満たないチームは、合同チー

ムとなります。また、賛助会員も4名以上揃えば１チームとなり

ます）：各チーム上位２名、下位1名の合計スコア 

②個人戦 新ペリア方式 

５ 参加定員  6組２４名（定員になり次第締め切らせていただきます。） 

６ 締  切  令和5年5月10日(水) 

７ 会  費  お一人様 7,０００円（指定の振込先にお振込みください。） 

        ※プレー費及びクラブハウスでの食事、個人の買い物は、各自負担 

※会費の振込先は、参加申込者に後日ご連絡いたします。 

※欠席の場合は、前日までにご連絡ください。連絡のない場合は、 会費を返金致しか

ねますのでご了承ください。 

                         （公社）神奈川県産業資源循環協会 横山 

                        TEL ０４５－６８１－２９８９ 

          ＜ 参加申込書は裏面です ＞ 



 

参加申込書 

 

     次のとおりRCK会ゴルフの参加申込みをします。 

１ 日  時  令和５年５月２６日（金） 

２ スタート  午前 ９時 I Nコーススタート 
                 集合時間 午前 8時30分 時 間 厳 守 

３ 場  所   
 

〒252-1106 神奈川県綾瀬市深谷南7-2-1 
TEL：0467-77-0115 FAX：0467-77-2982 

                                                              

会員番号  

                                                      

会 社 名  

 

参加者名 

 

生年月日 S・H     年   月   日 

携帯電話  

メ  モ 
 

 

参加者名 
 

生年月日 S・H     年   月   日 

携帯電話  

メ  モ 
 

               ※ 携帯電話の番号を必ず記入してください。 

 

    お申込は、令和5年5月10日(水)までにＦＡＸで 

     ＦＡＸ ０４５－６４１－８１１４       

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 事務局 横山 

（ＴＥＬ ０４５－６８１－２９８９）           


